     江苏省伊斯兰教协会清真出口认证申请表
	公司名称（中文）
	江苏金太阳油脂有限责任公司

	公司名称（英文）
	Jiangsu Golden Sun Oils Co, Ltd

	联系地址
	江苏南通岔河交通东路33号

	联系电话
	手机：15251350052
座机：051384311222
	 联 系 人
	刘尧刚

	E-mail(电子邮箱)
	15251350052@163.com
	 邮    编
	226403

	公司类型
	有限责任公司
	法人代表
	陈曙燕

	申请公司规模（注册资金、员工数量）
	             3358元 /     289  人
	穆斯林员工数量
	       

	申请产品生产工厂
或生产线数量
	1个工厂

	申请认证产品
年销售量、金额
	  20000t /年销售量
       2亿  /年销售额

	申请认证产品
种类名称


	食品


	申请认证产品

功能用途
	1、食用油是一种人体必需的营养； 2、味道可以促进食欲； 3、炒菜时，可以帮助菜品快速、均匀地受热；

	产品销售方式

（出口或内销）
	内销
	产品销售地区
或国家
	国内

	申请认证产品是否含有动物源性成份
	无
	申请认证产品是否
使用乙醇类辅料
	无

	申请认证产品是否有其它机构颁发的清真证书
	无
	肉食加工企业请提供清真屠宰人员数量
	


申请清真出口认证产品及成份
	No.
	申请产品名称（中英文）
	每个认证产品的所包含成份名称

	1
	食用植物油
edible vegetable oil
	三酰基甘油酯（甘油三酯）


	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	

	16
	
	

	17
	
	

	18
	
	

	19
	
	

	20
	
	


请列出所用辅料名称及供应厂家
	No.
	辅料名称
	辅料供应厂家
	是否有清真认证

	1
	特丁基对苯二酚
	广州泰帮食品添加剂有限公司
	

	2
	白土
	江西省玉山县膨润土实业有限公司
	

	3
	食品级液碱
	中盐常州化工股份有限公司
	

	4
	大豆溶剂油
	南京中商华天石化有限公司
	

	5
	硅藻土
	临江市兴华硅藻土精细产品有限公司
	

	6
	食用级磷酸
	南通创生贸易有限公司
	

	7
	食用级液碱
	南通亿天化工有限公司
	

	8
	活性炭
	江西元力怀玉山活性炭有限公司
	

	9
	食盐
	南通市江东盐业有限公司
	

	10
	煤炭
	江苏瑞华燃料集团有限公司
	

	11
	氢氧化钠
	南通三江化工有限公司

（江苏理文化工有限公司）
	

	12
	凹凸棒粘土
	江苏玖川纳米材料科技有限公司
	

	13
	软管
	深圳市诺锐软管有限公司
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	



